

# **Ib Selmann Holding ApS**

Tousvej 19, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 30 05 39

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

---

Ib Grosbøl Selmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ib Selmann Holding ApS Tousvej 19 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 30 05 39
	Stiftet: 3. januar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ib Grosbøl Selmann
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.836</b>	<b>-5.968</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.790	-3.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.626</b>	<b>-9.690</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.626</b>	<b>-9.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.626	-9.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.626</b>	<b>-9.690</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	726	575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>726</b>	<b>575</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>400.726</b>	<b>400.575</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.232	-29.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.768</u></b>	<b><u>20.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	386.958	375.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.958</u>	<u>375.181</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>391.958</u></b>	<b><u>380.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>400.726</u></b>	<b><u>400.575</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-19.916	30.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.690	-9.690
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-29.606	20.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.626	-11.626
	<b>50.000</b>	<b>-41.232</b>	<b>8.768</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.790	3.722
	<u>3.790</u>	<u>3.722</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	386.958	375.181
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>386.958</u>	<u>375.181</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
